

WYBIERAMY 12 ŚWIĘTOKRZYSKICH CUDÓW

Czyżów nie oddaje prowadzenia

Trwa batalia o zwycięstwo w plebiscycie, który ma wyłonić najciekawsze turystycznie miejsca województwa świętokrzyskiego. Pozycję lidera wciąż utrzymuje pałac w Czyżowie.

W sobotę, 30 lipca, opublikowaliśmy w specjalnym dodatku najciekawsze turystycznie miejsca naszego regionu. Wspólnie z czytelnikami i turystami chcemy wybrać „12 cudów świętokrzyskich”.

W dodatku „Świętokrzyskie, jakie cudne” zaprezentowaliśmy najwspanialsze zabytki, miejsca dzikiej przyrody i tajemnicze zakątki pełne legend. Zamieściliśmy w nim

zdjęcia i opisy 132 atrakcji turystycznych naszego regionu - tych znanych, jak i tych, które dopiero czekają na odkrycie.

Aby zagłosować na wybraną atrakcję turystyczną, należy wysłać SMS pod numer 71466, o treści: CUDA.numer atrakcji. Na przykład CUDA.333. Koszt SMS-a to 1,23 złotego z VAT. Głosowanie rozpoczęło się w sobotę, 31 lipca, a kończy w środę, 31 sierpnia, o godzinie 24. Wybieramy w ten sposób dwanaście najpopularniejszych atrakcji turystycznych województwa świętokrzyskiego, które otrzymają statuetkę i tytuł „Świętokrzyski cud”. Dwanaście najpopularniejszych atrakcji znajdzie

się też w kalendarzu na 2012 rok.

Poniżej przedstawiamy klasyfikację z poniedziałku, z godziny 20: 1. Czyżów - pałac, 2. Jędrzejów - opactwo Cystersów, 3. Skalbierz - kościół Świętego Jana Chrzciciela, 4. Niekląt - Skałki Piekło pod Nieklaniem 5. Michniów - Mauzoleum Martyrologii Wsi Polskich, 6. Piotrkowice - sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej, 7. Starachowicka Kolej Wąskotorowa - kolejka wąskotorowa, 8. Chałupki - Ośrodek Tradycji Garncarstwa i Chmielnik - Rynek, 10. Huta Szklana - Osada Średniowieczna, 11. Gagaty Sołykowskie - rezerwat przyrody, 12. Rytwiany - Pustelnia

Złotego Lasu, 13. Bliżyn - drewniany kościół Świętej Zofii i Koprzywnica - klasztor pocysterski, 15. Starachowice - Muzeum Przyrody i Techniki, Rydno - Rezerwat Archeologiczny, Sulisławice - sanktuarium Matki Bożej Bolesnej i Krasocin - wiatrak.



Aktualna klasyfikacja, prezentacja biorących udział w plebiscycie miejsc i zasady głosowania na

WWW.ECHODNIA.EU/TURYSTYKA